
Uusi Onninen Express -myymälä
avautuu Seinäjoella 14. heinäkuuta
pidennetyllä aukioloajalla
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Talotekniikan, teollisuuden ja infra-alan ammattilaisten sekä teknisten
tuotteiden jälleenmyyjien palvelut Seinäjoella paranevat, kun uuden
Onninen Express -myymälän ovet aukeavat maanantaina 14. heinäkuuta.
Uusi myymälä sijaitsee osoitteessa Tehtaantie 40. Aukioloajat pidentyvät
uuden myymälän myötä tunnilla, ja myymälä on avoinna arkisin kello 6.30–
17.  

Seinäjoen uusi Onninen Express -myymälä on Kapernaumin alueella hyvien liikenneyhteyksien
ääressä. ”Uusissa tiloissa on helppo asioida. Paikalliset rakennusalan toimijat ja huoltoliikkeet
saavat noudettua tuotteet myymälästä nopeasti työmaalle”, Onninen Express -
myymälätoimintojen johtaja Pertti Tuomi sanoo.

Nykyinen Onnisen myymälä Seinäjoella sijaitsee osoitteessa Yrittäjäntie 2.

”Osana myymäläverkostomme kehittämistä päädyimme hankkimaan käytännölliset ja
nykyaikaisemmat tilat meille rakennetussa kiinteistössä. Hyllypinta-ala on suunniteltu entistä
tehokkaammin, joten valikoimaa on pystytty laajentamaan kaikilla tuotealueilla”, Tuomi kertoo.

Uudessa myymälässä aukioloaika pidentyy tunnilla: myymälä on avoinna arkisin kello 6.30–17.

Myös palvelut laajenevat uudessa myymälässä, kun työvaatteiden logopainatus otetaan
käyttöön. Onniselta ostetut työvaatteet voidaan personoida suoraan myymälässä asiakkaan
toiveiden mukaan.

Seinäjoen uusi myymälä vastaa myös nopeasti kasvavaan vihreän siirtymän tuotteiden
kysyntään. ”Vihreään siirtymään liittyviä tuotteita on koko ajan enemmän kaikissa
tuoteryhmissä. Uudet tilat mahdollistavat paremman saatavuuden ja esillepanon esimerkiksi
sähköauton lataukseen ja aurinkovoimaan liittyvissä tuotteissa”, Tuomi kertoo.

”Kehitämme myymälöitämme jatkuvasti, koska haluamme tarjota hyviä palveluita paikallisesti
ja varmistaa helpon asioinnin. Yritysasiakkaillemme on tärkeää, että valikoima on heti
saatavilla nopeisiinkin tarpeisiin ja että tuotteiden saatavuuteen voi luottaa. Nämä ovat
vahvuuksiamme kotimaisena toimijana”, Tuomi sanoo.

Uusi Onninen Express -myymälä on kooltaan yli 2 100 neliömetriä ja sillä on suuri, lähes
jalkapallokentän kokoinen piha-alue.

Asiakkaat voivat yhdistää joustavasti myymäläasioinnin ja Onnisen digitaalisten palveluiden
käytön. ”Myymälän tuotteita voi tilata myös verkkokaupasta ja noutaa myymälästä kahden
tunnin kuluessa tilauksesta käyttämällä Tilaa ja nouda -pikatilauspalvelua. Uuteen Seinäjoen-
myymälään on lisäksi suunnitteilla ympärivuorokautinen asiointimahdollisuus Onnisen
mobiilisovelluksella”, Tuomi kertoo.



Uuteen Express-myymälään siirtyy Yrittäjäntien-myymälän koko henkilöstö eli parikymmentä
työntekijää. Osaavassa ammattilaisten joukossa on niin myymälässä asiakkaita palvelevia
Express-myyjiä kuin talotekniikan, infran, teollisuuden ja yritysmyynnin teknisiä myyjiä.

Tilattuja tuotteita voi noutaa Yrittäjäntien-myymälästä normaalisti muuttoon asti, mutta
tuotteiden keräily ja ostaminen Yrittäjäntien-myymälässä sekä verkkokauppatilauksen
toimitusmahdollisuus Yrittäjäntien-myymälään päättyvät muuttovalmisteluiden takia 8.
heinäkuuta.

Onninen on Suomen suurin LVI-, sähkö-, kylmä- ja energiatuotteiden tukkukauppa.
Yritysasiakkaille suunnattuja Onninen Express -myymälöitä on eri puolilla maata yhteensä 57.
Kuluttajia palvelevat paikalliset K-Raudat.

Yhteystiedot:
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Avoinna ma–pe klo 6.30–17.00
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Onninen

Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille,
teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva kumppani
yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan
logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla vuodesta
1913. Työllistämme Suomessa noin 1 450 henkilöä ja toimipaikkaverkostomme käsittää 57
Onninen Express -myymälää. 

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan
toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii kahdeksassa maassa ja se työllistää
yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan ammattilaista. Toimialan
liikevaihto oli 4 352 miljoonaa euroa vuonna 2024.   

www.onninen.fi  
www.kesko.fi  

http://www.onninen.fi/
http://www.kesko.fi/

